2023 年 12 月 20 日

各 位

会社名  コーユーレンティア株式会社

代表者名 代表取締役社長 梅木 孝治

（コード番号 7081:東証 スタンダード）

問合せ先  IR 広報室長 馬場 正規

組織変更および人事異動（取締役・執行役員）に関するお知らせ

当社は、2024 年 1 月 1 日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

Ⅰ.組織変更

レンタル関連事業における営業戦略の立案・実行を総合的かつ効率的に展開するため、営業本部制度

を導入する。指揮命令系統を明確にし、マネジメントサイクルの徹底を図ることで、市場の拡大と収

益力向上を目指す。

１．営業部門を統括する営業本部制度を導入し、営業本部を新設する。

２．営業本部には、営業推進部、企画推進室（新設）、建設ソリューション営業部、イベント営業部、法

人営業部、オフィスソリューション営業部、札幌支店、東北支店、中部支店、関西支店、中四国支店、

九州支店を置く。

３．Re 営業部を、オフィスソリューション営業部に改称する。

４．関東支店を廃止し、関東営業所に改編・改称するとともに、支店直下にあった横浜営業所、千葉営業

所、茨城営業所とあわせて建設ソリューション営業部の配下とする。

Ⅱ.人事異動（1 月 1 日付）

（氏名）     （新役職名）                 （旧役職名）

寺澤
てらさわ

 重治
しげはる

   取締役専務執行役員              取締役専務執行役員

        営業部門担当                 営業部門担当

        営業本部長

平沼
ひらぬま

 康
やす

徳
のり

   執行役員                   執行役員

        営業本部 建設ソリューション営業部長      建設ソリューション営業部長

                               （兼）関東支店長

川村
かわむら

 淳一
じゅんいち

   執行役員                   執行役員

        営業本部                   イベント営業部長

イベント営業部担当、             （兼）法人営業部長

        法人営業部担当、

オフィスソリューション営業部担当

砂本
すなもと

 茂樹
し げ き

   執行役員                   執行役員

        営業本部 関西支店長              関西支店長

弓場
ゆ ば

 康弘
やすひろ

   執行役員                   執行役員

        情報システム部門担当                 情報システム部長

以 上

【本リリースに関する問い合わせ】

コーユーレンティア株式会社 IR 広報室

TEL:03-6478-9724  koho@koyou.co.jp

tel:03-6478-9724